


Ultimate kuuluu Premier Inverter-malleillaan ehdottomasti tähän joukkoon ja vielä sen parhaimmistoon. TM-rakennusmaail-
man testissä ei kuitenkaan testattu Ultimaten Premier Inverter -mallia. Sen sijaan olitte ottaneet testiin ”köökin kautta” 
vanhemman Ultimaten. Tällä ”köökin kautta” ottamisella tarkoitatte viimeksi vuonna 2008 myytyä lämpöpump-
pumallia, joka on pölyttynyt ostajan varastossa vuosia ennen testiin päätymistään. Muut maahantuojat saivat valita 
testiin haluamansa uuden sukupolven mallin.

Miksi olette testissänne rinnastaneet vanhan mallin niin vahvasti Ultimate-tuotemerkkiin, jos tämän pumpun oli tarkoitus 
vain osoittaa lämpöpumppujen kehittymistä? Katso kuvien 1 ja 2 otsikot (TM Rakennusmaailma 5E/10 s.50,52).

tulevat toiselta valmistajalta. Minkäänlaista teknistä tai toi-
minnallista yhtymäkohtaa nykyiseen malliin ei ole olemassa.

Suoraan sanottuna ette uskaltaneet ottaa uuden sukupol-
ven Ultimatea testiin.

Olette myös aikaisemmin yrittäneet julkisesti mus-
tamaalata Ultimatea. Kyseessä oli Kauppalehden 
artikkeli: Ultimate veti testituloksia hatusta. Tästä 
Julkisen Sanan Neuvosto antoi langettavan päätöksen 
4216A/SL/09 keväällä 2010. Kauppalehden päätoimit-
taja Hannu Leinosen mukaan ”väitteet, joiden mukaan 
kantelijan mainosmateriaalissa mainitsemaa testiä ei ole 
tehty kerrotussa muodossa ja testituloksia on keksitty, 
perustuvat toimituksen lähteisiin. Merkittävin lähde on 
TM Rakennusmaailman päätoimittaja Juho Huttula.” 
(JSN 4216A/SL/09)

Yksi virheellisistä väittämistänne silloisessa Kauppalehdes-
sä oli, että ”mainospostissa myös sekoitetaan keskenään 
vanhan ja uuden vertailun COP-arvot, vaikka niitä ei voi 
Rakennusmaailman päätoimittajan Juho Huttulan mu-
kaan mitenkään rinnastaa.” Näin emme ole milloinkaan 
tehneet - ennen kuin nyt! Hyvä Juho, teimme referaa-
tin vertailusta, johon lisäsimme oman arviomme sii-
tä, miten Premier Inverter 10 olisi menestynyt, jos 
se olisi ollut testissä mukana (ks. edellinen sivu). Tie-
teellistä arvoa tällä ei ole, mutta ainakin tämä osaltaan 
palauttaa luottamusta siihen, että Ultimate tarjoaa parasta 
hinta-laatusuhdetta. Sitä luottamusta, jota uskoaksemme 
tarkoituksenmukaisesti olette yrittäneet murentaa.

Tietämättömyyteen ette ainakaan voi vedota, sillä toimittajanne vastaanotti 16.6.2010 tiedon, että nykyisin Ultimate-lämpöpumput
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   Julkaisitte 7. heinäkuuta 2010 lämpöpumpputestin ”Lämpöpumppujen uusi sukupolvi”. 

   Annoitte testissä viitteitä, että uuden sukupolven lämpöpumpun ostamalla saadaan 
   merkittävästi säästöä ja että markkinoilla on monia uuden sukupolven lämpöpumppuja.
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